
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.16.2025
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 24 lutego 2025 roku

w sprawie powolania Komisji Przetargowej, której zadaniem %dzie przygotowanie i
przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
podstawowrym bez negocjacji, polegającego na ,,Remoncie drogi gminnej nr: 020610C
ulicy Turystycznej w Sępólnie Krajeńskim, od km O+000 do km O+505,40"

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 1l września 2019 r. - Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), § 17 ust. 2 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim, przyjętego Zarządzeniem Nr OR.O050. 1.26.2024
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 8 marca 2024 roku w sprawie Regularninu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim, § 2 ust. 6 Regulaminu pracy
komisji przetargowej, przyj«;tego Zarządzeniem Nr Or 0050.1.l24.2020 Burrnistrza Sępólna
Krajeńskiego z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy
komisji przetargowej, zarządza się co następuje:

§ 1 . Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia pos%powania o
udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, polegającego na
,,Remoncie drogi gminnej nr: 020610C ulicy Turystycznej w %pólnie Krajeńskim, od
km O+000 do lan O+505,40" w następującym składzie:

1) Anna Sotkiewicz-Tumanik
2) Marcin Koniszewski
3) Jolanta Tryk

- Przewodniczący;
- Członek;
- Sekretarz.

§2. Szczegółowe zadania komisji przetargowej oraz tryb jej pracy określa Regulamin pracy
komisji przetargowej, przy3e;ty Zarządzeniem Nr Or 0050.l.124.2020 Burmistrza Sępólna
Krajeńskiego z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy
komisj i przetargowej.

§3. Zarządzenie wchodzi w Ocie z dniem podpisania.

TRZAA'rBU

A
'ek Zier'tkontgr uqz.

:7.-c'a Hrl:'t'iistt'za

7



UZASADNIENIE

Zgodnie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 1l września 2019 r. - Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) powoływana jest komisja przetargowa, w celu
przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w
trybie podstawowym bez negocjacji, polegającego na ,,Remoncie drogi gminnej nr: 020610C
ulicy Turystyczne3 w Sępólnie Krajeńskim, od km O+OOO do km O+505,40".


